
ZARZĄDZENIE NR V/26/2024 
BURMISTRZA MIASTA JASŁA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla Miasta Jasła" 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  art.  5a  ust.  1  ustawy   z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), § 2, § 4 ust. 4 pkt 3 i § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LX/618/2018 Rady 
Miejskiej Jasła z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu prowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących Miasta Jasła (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 638) zarządzam co 
następuje:  

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących „Miejskiego Planu Adaptacji do 
zmian klimatu dla Miasta Jasła” w następujący sposób: 

1. Wyznaczam termin przeprowadzenia konsultacji trwający od 06 lutego 2024 r. do 01 marca 2024 r 

2. Zasięgiem konsultacji należy objąć wszystkich zainteresowanych mieszkańców Miasta Jasła; 

§ 2. Konsultacje prowadzone będą poprzez udostępnienie elektronicznej ankiety za pośrednictwem 
Systemu do Komunikacji z Mieszkańcami Miasta Jasła, dostępnego pod adresem: 
https://konsultacje.um.jaslo.pl. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzi zespół w następującym składzie: 

1) Mateusz Smyka – zastępca kierownika Wydziału Generator Nauki GEN Urzędu Miasta w Jaśle. 

2) Sylwia Pętlak - starszy inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta w Jaśle 

3) Magdalena Pawluś - referent w Wydziale Generator Nauki GEN Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Mateuszowi Smyce – zastępcy kierownika Wydziału Generator 
Nauki GEN Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Jaśle, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta w Jaśle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Jasła 
 
 

Ryszard Pabian 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA31958A-43A3-4203-BD0B-1C6314573C7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR V/26/2024 BURMISTRZA MIASTA JASŁA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


